广西绿城水务股份有限公司
常年投资顾问选聘方案

广西绿城水务股份有限公司
2024年8月

第一章 选聘公告
为加强企业投资管理行为，进一步把握投资风险，科学研究投资行为的可行性，为投资决策提供依据，我公司拟公开选聘常年投资顾问。现将有关事项公告如下：
1、 项目内容
为公司提供投资项目可行性研究及前期工作支持；提供项目投资收益情况财务咨询；提供日常投融资事务咨询、支持等。
2、 服务对象
广西绿城水务股份有限公司。
3、 服务期限
服务期限1年，具体时间以合同签订日期为准。
4、 服务费用
服务费用由参选单位根据相关情况自行报价，服务费用按合同约定支付，最高限价为65万元人民币/年。
5、 服务具体内容
（1） 投资项目可行性研究及前期工作支持：针对公司本年度常年投资顾问服务范围内拟投资项目完成尽职调查；可行性评估、风险评估；编制可行性研究报告、风险评估报告；提供磋商谈判支持；以及就项目咨询服务过程中有关的财务、法务与商务问题提供咨询意见等（本年度数量为2个，具体项目以合同约定或任务书为准）。
（2） 项目投资收益情况财务咨询：就公司主营业务范围内指定项目的投资收益情况，提供财务测算与分析咨询服务，协助判断指定项目投资收益水平（本年度数量为7个，具体项目以合同约定或任务书为准）。
（3） 日常投融资事务咨询、支持：按公司要求就项目投融资模式、政策解读、市场行情有关的财务、法务与商务问题探讨交流，提供参考建议。
6、 服务要求
（一）中选单位必须组织固定的投资服务团队提供投资咨询服务；
（二）团队负责人应从业经验丰富，具备一定的从业年限；
（三）团队负责人和主要团队成员需要更换时，中选单位需指派有相同资质和经验的咨询顾问，并获得公司书面同意。公司认为所指派咨询顾问不能胜任工作要求的，有权要求中选单位限期更换。
7、 资质条件
报名参加选聘的单位应满足以下基本条件，并提供相关证明材料：
（一）依法设立并正常经营，具备长期履行合同能力，有能力组建本项目服务团队；
（二）具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，参加本次选聘活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（三）具有从事国资国企、政府部门投资项目可行性研究或基础设施和公用事业领域政府和社会资本合作项目投融资咨询经验；（提供服务案例、合同关键页）
（四）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股（控股比例在50%以上）、管理关系的不同法人或其他组织，不得同时参加本项目的竞争选聘。
8、 竞选文件要求
（一）报名表（格式见附件1，非法定代表人为授权代表时，附法定代表人授权书，格式自拟）；
（二）承诺函（具有独立承担民事责任的能力、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力等，格式见附件2）；
（三）竞选人主要业绩一览表（格式见附件3）；
（四）根据项目需求对应的相关应答文件。如：服务需求响应表（格式见附件4）、投资顾问实施团队（需提供团队成员信息一览表，格式见附件5）、服务方案（需求理解和分析、服务内容、团队稳定性和保障措施等内容等，格式自拟）；
（五）报价一览表（格式见附件6）。
以上资质证明材料及竞选材料均需密封，一式五份，加盖单位公章。
9、 报名时间
报名时间为2024年8月12日至2024日8月16日止。凡符合本公告条件且有意应聘的服务机构请于2024年8月16日上午9:00前（以送达时间为准）将报名材料提交至我公司董事会办公室。
1、联系人：罗清元
2、联系电话：0771-4851348
3、联系地址：广西壮族自治区南宁市青秀区桂雅路13号绿城水务调度检测中心
10、 评选时间及地点
时间：2024年8月16日上午9:00
地点：南宁市青秀区桂雅路13号绿城水务调度检测中心1417会议室
（如有变化，另行通知）
11、 评选程序
1.组建评审委员会
评审委员会由公司相关部门人员组成，成员人数为五人（含）以上单数。
2.文件初审
初审分为资格性检查和符合性检查。参选单位提供的材料不真实或不满足相关要求的，公司有权取消其参选资格。
3.文件详细评审
评审方式采用综合评分法，由评审委员会根据详细评审结果确定中选候选人，并按照由高到低顺序推荐中选候选人排序。
4.履约能力核查
公司将视项目需要，组织对候选人就其竞选进行履约能力核实，核实方式包括但不限于赴候选人注册地或办公地实地查看、现场核验、纪实记录等形式。
5.确定中选单位
公司按照评审委员会推荐的候选人及履约能力核查情况（如开展）确定中选并向其授予合同，且在公司官网或微信公众号等公开平台公布中选单位名单。

广西绿城水务股份有限公司
2024年8月12日

2

附件1 报名表
广西绿城水务股份有限公司常年投资顾问报名表

参选单位（盖章）：                             填表日期：        年    月    日
	申请单位基本信息
	公司名称

	地  址

	设立时间

	法定代表人
姓名及职务

	营业执照号

	注册资本

	联系人

	联系电话

	经营范围

	组织架构

	公司简介
	格式自拟，可在表格以外另附

附：法定代表人授权书（非法定代表人为授权代表时提供，格式自拟）。

附件2 承诺函
承诺函

广西绿城水务股份有限公司：
我司【公司名称】现特响应贵司常年投资顾问选聘公告（主要选聘内容为针对拟投资项目开展投资可行性评估、风险评估分析工作，针对指定项目开展投资收益情况财务分析工作，以及日常投融资相关咨询支持等）。
根据选聘公告要求，我司承诺如下：
1、 依法设立并正常经营，具备合同长期履行能力，有能力组建本项目服务团队；
2、 [bookmark: _Hlk167700334]具有独立承担民事责任的能力；
3、 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
4、 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
5、 参加本次选聘活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6、 接受本次选聘活动规则，满足本次选聘活动的有关实质性要求；
7、 不存在与法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股（控股比例50%以上）、管理关系的其他竞选人同时参加本项目竞争选聘的行为。

我司对上述承诺的内容事项真实性负责，如经查实存在虚假情形的，由我司自行承担相应法律责任。

参选单位（盖章）：

日期：    年    月    日

附件3 业绩表
竞选人主要业绩一览表
	序号
	委托方
	项目名称

	1

	2

	3

	……

附：业绩证明资料

参选单位（盖章）：

日期：    年    月    日

附件4 响应表
服务需求响应表
	项目
	响应内容
	响应情况

	一、服务具体内容
	（一）拟投资项目可行性研究及前期工作支持：针对公司本年度常年投资顾问服务范围内拟投资项目完成尽职调查；可行性评估、风险评估；编制可行性研究报告、风险评估报告（如需）；提供磋商谈判支持；以及就项目咨询服务过程中有关的财务、法务与商务问题提供咨询意见等（本年度数量为2个，具体项目以合同约定或任务书为准）。

	（二）项目投资收益情况财务咨询：就公司主营业务范围内指定项目的投资收益情况，提供财务测算与分析咨询服务，协助判断指定项目投资收益水平（本年度数量为7个，具体项目以合同约定或任务书为准）。

	（三）日常投融资事务咨询、支持：按公司要求就项目投融资模式、政策解读、市场行情有关的财务、法务与商务问题探讨交流，提供参考建议。

	二、服务要求
	（一）中选单位必须组织固定的投资服务团队提供投资咨询服务。

	[bookmark: _GoBack]（二）团队负责人应从业经验丰富，具备一定的从业年限。

	（三）团队负责人和主要团队其他成员需要更换时，中选单位需指派有相同资质和经验的咨询顾问，并获得公司书面同意。公司认为所指派咨询顾问不能胜任工作要求的，有权要求中选单位限期更换。

参选单位（盖章）：

日期：    年    月    日

附件5 成员表
[bookmark: _Toc150940581]团队成员信息一览表
	[bookmark: OLE_LINK27]序号
	姓名
	职称
	拟担任职务
	工作年限

	1

	2

	3

	……

参选单位（盖章）：

日期：    年    月    日

注：附人员相关资格证件（如有）

附件6 报价表
报价一览表
（单位：元）
	参选单位名称：

	序号
	服务类型
	服务内容
	报价（单价）
	报价（总价）

	1
	拟投资项目可行性研究及前期工作支持
	[bookmark: _Hlk171912222]针对公司本年度常年投资顾问服务范围内拟投资项目完成尽职调查；可行性评估、风险评估；编制可行性研究报告、风险评估报告（如需）；提供磋商谈判支持；以及就项目咨询服务过程中有关的财务、法务与商务问题提供咨询意见等（本年度数量为2个，具体项目以合同约定或任务书为准）。

	2
	项目投资收益情况财务咨询
	主营业务范围内指定项目的投资收益情况，提供财务测算与分析咨询服务，协助判断指定项目投资收益水平（本年度数量为7个，具体项目以合同约定或任务书为准）。

	3
	[bookmark: _Hlk171912422]日常投融资相关咨询、支持
	[bookmark: _Hlk171912463]按公司要求，就项目投融资模式、政策解读、市场行情有关的财务、法务与商务问题探讨交流，提供参考建议。

	总计报价：

参选单位授权代表签字：
参选单位名称：
公      章:

注：1、法定代表人或其正式授权人签字并盖公章。
2、必须按上述格式内容进行报价，超过限价为无效参选。
    3、如中选为成交人，参选单位在执行合同期间内不得提出其他额外费用。
4、合同周期内如遇新增拟投资项目、新增项目财务咨询的，可按不超过单价签订补充协议执行，具体以届时协商为准。
[bookmark: _Toc3910671][bookmark: _Toc42508344][bookmark: _Toc494447339][bookmark: _Toc485366233][bookmark: _Toc486320705]第二章 评分办法
一、评选方法
本次评选采用综合评分法。每一参选单位的最终得分为所有评委给其评分的算术平均值。公司将按照评标委员会推荐的中选候选人顺序确定中选人，并与其签订合同。
本项目评分标准为：
	评分因素
	分值分配

	服务部分
	60分

	商务部分
	30分

	价格部分
	10分

	合计
	100分

二、评分因素（分值具体分配）

	总项及权重
	分项
	评价要点
	分值权重

	服务
部分
60%
	（一）项目
团队
	根据参选单位所针对本项目投入项目团队人员构成、资质及工作经验等进行评审。
1.团队人员组成：为本项目服务的团队人员在专业能力方面构成合理，相对稳定，人员不足时能够及时通报、补充配齐。符合要求且保障措施到位的，得4-5分；基本符合要求且具备一定保障能力的，得2-3分；不符合要求或保障能力较差的，得0-1分。
2.团队人员资质：①项目负责人具有中级技术职称的，得3分，具有高级及以上技术职称的，得6分（本项满分6分）；②服务团队成员中，拥有注册会计师、法律职业资格证书、证券从业资格的，每1人得3分（本项满分9分）。
	20

	（二）服务 方案
	根据竞选人提供的服务方案进行打分
1.对项目和咨询服务需求的理解（10分）
根据竞选人对项目咨询服务需求的理解与判断进行科学合理的评定。理解到位、突出要点的，得7-10分；理解较为全面、要点相对突出的，得3-6分；理解一般、未突出提炼要点或提炼不到位的，得1-2分。
2.咨询服务方案（25分）
结合本项目服务需求，以投资某特许经营项目为假设，提出相应的咨询服务方案，包括投资决策过程中应重点关注的要点难点问题，投资可行性评估工作范围，投资风险识别与建议措施，投资项目可采用的运作方式、交易结构、回报机制，通行合同体系、测算思路等。一档（18-25分）：服务方案内容全面，分析完整清晰，要点难点表述清楚的；二档（9-17分）：服务方案内容较为全面，分析相对完整，表述了要点难点的；三挡（1-8分）：服务方案内容不全面，分析不完整或不清晰，要点难点表述不清的。
3.服务保障措施（5分）
结合本项目特点提出服务保障措施。一档（11-15分）：保障措施到位、合理的；二档（6-10分）：保障措施基本到位、相对合理的；三档（1-5分）：保障措施不全面、不合理的。
	40

	商务
部分
30%
	业绩 经验
	根据参选单位类似投资服务业绩经验进行评审。
参选单位2021年1月1日至今为国资国企、政府部门提供投资项目可行性研究或基础设施和公用事业领域政府和社会资本合作项目投融资咨询的业绩经验。1个案例计5分，本项最高30分。所有项目需提供业绩合同（至少提供关键页：首页、体现业绩的服务内容页、盖章页）复印件并加盖竞选人公章。
	30

	价格
部分
10%
	价格
	以满足选聘条件的所有报名机构的报价平均值作为选聘基准价，按以下列公式计算报价得分：报价得分=（1-|选聘基准价-报价|/选聘基准价）×10。
所计算出的报价分数不能超过最高分10分。
	10

第三章 合同主要条款
我公司将与中选单位签订常年投资顾问合同，合同应包含如下主要条款，合同具体内容以实际签订的内容为准。
一、服务内容
1、拟投资项目可行性研究及前期工作支持
针对公司本年度常年投资顾问服务范围内拟投资项目完成尽职调查；可行性评估、风险评估；编制可行性研究报告、风险评估报告（如需）；提供磋商谈判支持；以及就项目咨询服务过程中有关的财务、法务与商务问题提供咨询意见等（本年度数量为2个，具体项目以合同约定或任务书为准）。
2、项目投资收益情况财务咨询
公司主营业务范围内指定存量项目的投资收益情况，提供财务测算与分析咨询服务，协助判断指定存量项目投资收益水平（本年度数量为7个，具体项目以合同约定或任务书为准）。
3、日常投融资相关咨询、支持
按公司要求，就项目投融资模式、政策解读、市场行情有关的财务、法务与商务问题探讨交流，提供参考建议。
二、服务期限
2024年8月【】日起，至2025年8月【】日。
三、付款条件
1、拟投资项目可行性研究及前期工作支持：根据中选单位中选单价，自每个项目启动尽职调查、中选单位出具尽职调查清单之日起10个工作日内支付该项目咨询费的50%，自可行性研究报告提交之日起10个工作日内支付该项目剩余款项。
2、项目投资收益情况财务咨询：根据中选单位中选单价，自每个项目启动尽职调查、中选单位出具尽职调查清单之日起10个工作日内支付该项目咨询费的50%，自投资收益情况分析结果提交之日起10个工作日内支付该项目剩余款项。
3、日常投融资相关咨询、支持：自咨询合同签订之日起10个工作日内一次性支付。